BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCM

Số:               /QĐ-ĐHL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         TP. Hồ Chí Minh, ngày        tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn tổ chức thực hiện đấu giá tài sản là giá trị mặt

bằng cho thuê làm dịch vụ của Trường Đại học Luật Thành phố Hồ Chí Minh

        HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Căn cứ Luật quản lý, sử dụng tài sản công số 15/2017/QH14 ngày 21 tháng 6 năm

2017;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính về hướng

dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 của

Chính phủ về quy định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Quyết định số 27/2018/QĐ-UBND ngày 31/07/2018 của UBND Thành phố về

ban hành quy định về phân cấp quản lý nhà nước đối với tài sản công tại cơ quan nhà nước,

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị- xã hội, tổ chức chính trị xã hội- nghề nghiệp,

tổ chức xã hội, tổ chức xã hội- nghề nghiệp và tổ chức khác được thành lập theo quy định

pháp luật về Hội được ngân sách nhà nước đảm bảo kinh phí hoạt động trên địa bàn Thành

phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Thông tư số 02/2022/TT-BTP ngày 08/02/2022 của Bộ Tư pháp hướng dẫn lựa

chọn tổ chức đấu giá tài sản;

Căn cứ thông báo số 847/TB-ĐHL ngày 16 tháng 7 năm 2024 của Trường Đại học

Luật TP.HCM về việc lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản trị - Thiết bị.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Phê duyệt kết quả lựa chọn tổ chức thực hiện đấu giá tài sản là giá trị mặt bằng

cho thuê làm dịch vụ của Trường Đại học Luật Thành phố Hồ Chí Minh như sau:

- Tên đơn vị thực hiện đấu giá được lựa chọn: Công ty Đấu giá hợp danh Đấu giá Việt

Nam

- Đại chỉ: Ô số 6, Tầng 1, Tòa nhà Sunrise IIA, NO2, Khu đô thị Sài Đồng, Phường

Phúc Đồng, Quận Long Biên, TP. Hà Nội.

Đại diện được ủy quyền: CÔNG TY ĐẤU GIÁ HỢP DANH ĐẤU GIÁ VIỆT NAM

– CHI NHÁNH THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Địa chỉ: 108 Hoa Cúc, Phường 7, Quận Phú Nhuận, Thành phố Hồ Chí Minh

Điều 2: Phòng Quản trị - Thiết bị, phòng Tài chính - Kế toán và các bộ phận liên quan

của Trường Đại học Luật TP.HCM có trách nhiệm:

- Thông báo kết quả lựa chọn đơn vị tổ chức đấu giá theo quy định.

- Cùng với đơn vị tổ chức đấu giá hoàn thiện và ký kết hợp đồng, tổ chức đấu giá theo

đúng quy định của pháp luật.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4: Phòng Quản trị - Thiết bị, phòng Tài chính - Kế toán và các bộ phận liên quan

của Trường Đại học Luật TP.HCM và đơn vị tổ chức đấu giá chịu trách nhiệm thi hành quyết

định này.

Nơi nhận:

- Như Điều 4;

- Lưu: VT, QTTB.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Trường Sơn

		2024-07-23T09:20:44+0000
	I agree

		2024-07-23T09:42:23+0000
	LÊ TRƯỜNG SƠNTRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCM
	I agree

		2024-07-23T10:02:04+0000
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCMTRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	I agree

		2024-07-23T10:02:10+0000
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCMTRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	I agree

		2024-07-23T10:02:17+0000
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCMTRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	I agree

		2024-07-23T10:02:41+0000
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCMTRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	I agree